Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS Nº 046/2021

PROCESSO Nº. 481011/2021

OBJETO: O objeto do presente Termo é a Doação de Bens móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais

Descrição Nº
Patrim.

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: JYT9191 - CHASSI: 9BM6953013B344610 - ANO
FABRICACAO: 2003 - COMBUSTIVEL: DIESEL 785886

PA CARREGADEIRA - ANO MODELO: 2003 - CHASSI: B1960 - DESCRICAO: KOMATSU WA180 717806

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE ACORIZAL-MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71fc8fed

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:32:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial